

法人単位事業活動計算書

(自) 2022年 4月 1日 (至) 2023年 3月31日

社会福祉法人 共生会SHOWA

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	保育事業収益	[150,754,731]	[141,391,024]	[9,363,707]
	学童事業収益	[58,014,400]	[57,792,700]	[221,700]
	ひろば事業収益	[20,125,839]	[19,732,453]	[393,386]
	一時預かり事業収益	[34,501,927]	[31,510,340]	[2,991,587]
	らぶらす事業収益	[70,000,152]	[66,471,000]	[3,529,152]
	発達相談事業収益	[3,107,940]	[3,107,940]	[0]
	すくらむ事業収益	[145,064,322]	[144,782,368]	[281,954]
	経常経費寄附金収益	[0]	[1,000,000]	[△ 1,000,000]
	サービス活動収益計(1)	481,569,311	465,787,825	15,781,486
	費用			
人件費	[247,310,587]	[228,639,178]	[18,671,409]	
事業費	[123,387,066]	[117,820,431]	[5,566,635]	
事務費	[81,566,825]	[78,127,468]	[3,439,357]	
減価償却費	[5,885,241]	[6,201,775]	[△ 316,534]	
サービス活動費用計(2)	458,149,719	430,788,852	27,360,867	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	23,419,592	34,998,973	△ 11,579,381	
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	[2,946]	[2,338]	[608]
	その他のサービス活動外収益	[1,291,890]	[1,147,450]	[144,440]
	サービス活動外収益計(4)	1,294,836	1,149,788	145,048
	その他のサービス活動外費用	[981,890]	[946,477]	[35,413]
サービス活動外費用計(5)	981,890	946,477	35,413	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	312,946	203,311	109,635	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	23,732,538	35,202,284	△ 11,469,746	
特別増減の部	その他の特別収益	[0]	[8,427,347]	[△ 8,427,347]
	特別収益計(8)	0	8,427,347	△ 8,427,347
	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	8,427,347	△ 8,427,347
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	23,732,538	43,629,631	△ 19,897,093	
法人税、住民税及び事業税(12)	[140,000]	[1,594,500]	[△ 1,454,500]	
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	23,592,538	42,035,131	△ 18,442,593	
繰越	前期繰越活動増減差額(14)	85,231,456	58,196,325	27,035,131
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	108,823,994	100,231,456	8,592,538
活動増	基本金取崩額(16)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金取崩額(17)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金積立額(18)	[22,000,000]	[15,000,000]	[7,000,000]

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
減 差 額				
の 部	次期繰越活動増減差額 (19)=(15)+(16)+(17)-(18)	86,823,994	85,231,456	1,592,538